
АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Акша

Об утверждении проекта межевания территории для строительства, 
реконструкции и эксплуатации линейного объекта -  обеспечения 

обороны и безопасности (охрана государственной границы Российской 
Федерации), в границах Акшинского и Усть-Илинского участкового 

лесничества Акшинского муниципального округа Забайкальского края

Рассмотрев представленный ООО «Кадастровый инженер» проект межевания 
территории для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта -  
обеспечения обороны и безопасности (охрана государственной границы Российской 
Федерации), в границах Акшинского и Усть-Илинского участкового лесничества 
Акшинского муниципального округа Забайкальского края, в соответствии с частью 4 
статьи 8, частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
частью 5 статьи 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края. 
Администрация Акшинского муниципального округа Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект межевания территории для строительства, реконструкции и 
эксплуатации линейного объекта -  обеспечения обороны и безопасности (охрана 
государственной безопасности Российской Федерации), в границах Акшинского и 
Усть-Илинского участкового лесничества Акшинского округа Забайкальского края.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном газетном издании 
Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить информацию 
об утвержденной настоящим постановлением документации на официальном сайте 
администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: 
(http://akshin.75.ru).

П.М.Капустин

http://akshin.75.ru

